
月 火 水 木 金 土 日

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

28

4

11

18

25

27

3

10

17

24

29

5

12

19

26

30

6

13

20

27

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

カレンダー

2025

11
November

振替休日

勤労感謝の日

公式HP/Instagram

HP Instagram

Information

※急な時間変更、または休館になることがございますのであらかじめご了承ください。

大人土曜 日曜土曜
親子

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

貸切のみ

バンビ ジュニア
初級

ジュニア
初級

大人土曜 日曜土曜
親子

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

11:00～16:0013:15～17:15 13:15～17:15

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

16:15～17:15ジュニア
初級16:15～17:15バンビ 18:00～19:00ジュニア

中級

9:45～10:45土曜 9:45～10:45土曜
親子 9:45～10:45日曜18:00～19:00アイス

ダンス

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

バンビジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

18:00～19:00大人
教室
各時間

ライフ
会員

11:30～13:00

����

11/23（日）11：00～16：00（一般営業時間）
KOBEまちなかパフォーマンスの演者達が
スケートリンクで皆様をお出迎え！
どんな演目が見れるかは、情報更新をお待ちください♪

秋のスケート文化祭 開催決定！

冬季短期教室 開催決定！

※1  29 日 30日の教室は 12月 1 週目の教室になりますので予めご了承ください。

大人土曜 土曜
親子

※1
日曜

■日程：12月27日(土)～29日(月)の３日間
■時間：9：45～10：45
■対象：３歳～中学生の初心者

夏にご好評いただきました短期教室、冬にも開催することになりました♪皆様のご参加をお待ちしております。

氷上に立つこと～フォア・バックでの滑走が出来ることを目指します。 ※受付窓口・お電話は10：00～18：00でお受けいたします。

■受講料：6,000円
■申込受付：11月1日よりお電話・受付窓口にて開始いたします。
■お支払：12月1日から12月15日に受付窓口でお受けいたします。


