

Sysmex Kobe Campus

カレンダー

	月火水木金土						
	27	28	29	30	31	1	2
一般営業						11:00~16:00	11:00~16:00
教室						土曜 土曜 大人	日曜
	3	4	5	6	7	8	9
一般営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00	11:00~16:00
教室	ライフ ジュニア 会員 初級	バンビ	ライフ 会員 ダンス	ジュニア 初級	ライフ 会員 中級	土曜 土曜 大人	日曜
	10	11	12	13	14	15	16
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	貸切のみ	11:00~16:00	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 初級	バンビ	ライフ アイス 会員 ダンス	ジュニア 初級	ライフ ジュニア 会員 中級	土曜 土曜 大人	日曜
	17	18	19	20	21	22	23 勤労感謝の日
一般 営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00	11:00~16:00
教室	ライフ 会員 初級	バンビ	ライフ アイス 会員 ダンス	ジュニア 初級	ライフ ジュニア 会員 中級	土曜 土曜 大人	日曜
	24 振替休日	25	26	27	28	29	30
一般営業	13:15~17:15	13:15~17:15	13:15~17:45	13:15~17:15	13:15~17:45	11:00~16:00	11:00~16:00
教室	ライフ ジュニア 会員 初級	バンビ	ライフ アイス 会員 ダンス	ジュニア 初級	ライフ ジュニア 会員 中級	土曜 土曜 大人	日曜

※急な時間変更、または休館になることがごさいますのであらかじめご了承ください。 ※1 29 日 30 日の教室は 12 月 1 週目の教室になりますので予めご了承ください。

Information * ***

多季短期教室 開催決定!

夏にご好評いただきました短期教室、冬にも開催することになりました♪皆様のご参加をお待ちしております。

- ■日程:12月27日(土)~29日(月)の3日間 ■受講料:6,000円
- ■時間:9:45~10:45
- ■申込受付:11月1日よりお電話・受付窓口にて開始いたします。
- ■対象:3歳~中学生の初心者 ■お支払:12月1日から12月15日に受付窓口でお受けいたします。

氷上に立つこと~フォア・バックでの滑走が出来ることを目指します。※受付窓口・お電話は10:00~18:00でお受けいたします。



バンビ

バンビ 16:15~17:15



16:15~17:15



18:00~19:00



18:00~19:00



712 10.0

18:00~19:00

土曜 9:45~10:45



9:45~10:45



9:45~10:45



Instagram

NEWS 秋のスケート文化祭 開催決定!

11/23 (日) 11:00~16:00 (一般営業時間)

KOBE まちなかパフォーマンスの演者達が スケートリンクで皆様をお出迎え!

どんな演目が見れるかは、情報更新をお待ちください♪









HP

Instagram